2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2021 № 575
Об утверждении схемы теплоснабжения
Гусинского сельского  поселения
Краснинского района Смоленской области

на период до 2035 года
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к системам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», федеральными законами от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом результатов публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на период до 2035 года, проведенных 01.12.2021г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на период до 2035 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Герасимова Артема Викторовича.

Глава муниципального  образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                С.В. Архипенков